



*VšĮ Panevėžio rajono
savivaldybės poliklinika*

PROJEKTAS „ANTRINIO LYGIO AMBULATORINIŲ, SLAUGOS IR PALAIKOMOJO GYDYMO PASLAUGŲ PLĖTRA IR INFRASTRUKTŪROS GERINIMAS VŠĮ PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS POLIKLINIKOJE“

VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika 2010-08-27 pasirašė trišalę finansavimo ir administravimo sutartį su Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija ir VšĮ Centrine projektų valdymo agentūra *dėl projekto Nr. VP3-2.1-SAM-10-V-01-070 „Antrinio lygio ambulatorinių, slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugų plėtra ir infrastruktūros gerinimas VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikoje“* įgyvendinimo. Vykdamas minėtą sutartį, projektas numatytas įgyvendinti per 24 mėnesius. Projektas yra finansuojamas iš 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos priemonei Nr. VP3-2.1-SAM-10-V numatytų lėšų. Projektui skirta 2 513 663,35 Lt ES struktūrinių fondų parama, 443 587,65 Lt Valstybės biudžeto lėšų ir 89 176 Lt savo indėliu prisideda Projekto vykdytojas – VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika.

Gerinant antrinio lygio ambulatorinę pagalbą bei slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugas, šių paslaugų kokybę ir prieinamumą, reikia tobulinti stacionariųjų ir ambulatorinių paslaugų santykį, plėtojant ambulatorines, slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugas. Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika yra didžiausia ambulatorines, slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugas teikianti gydymo įstaiga Panevėžio rajone. Poliklinikos paslaugomis naudojasi apie 38 tūkst. poliklinikoje prisirašiusių šio rajono gyventojų.

Projekto tikslas–plėtoti antrinio lygio ambulatorines bei palaikomojo gydymo ir slaugos paslaugas Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikoje.

Įgyvendinus projektą bus pagerintas antrinio lygio ambulatorinių bei slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugų prieinamumas ir kokybė. Projekto metu bus rekonstruotos II lygio ambulatorinėms paslaugoms teikti skirtos apie 585 m² patalpos, įrengiant liftą poliklinikoje, A. Jakšto g. 4, Panevėžys, bei įsigyta reikalinga medicininė įranga (endoskopas ir kolposkopas). Bus rekonstruotos apie 525 m² patalpos įrengiant liftą–Naujamiesčio palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninėje, Dariaus ir Girėno g. 28, Naujamiesčio mstl., Ramygalos ir Naujamiesčio palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninėms bus įsigyta medicininė įranga (78 vnt.) palaikomojo gydymo ir slaugos paslaugoms teikti.

Įgyvendinus projektą pagerės antrinio lygio ambulatorinių, slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugų kokybė ir prieinamumas Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikoje ir Ramygalos bei Naujamiesčio palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninėse paslaugas gaunantiems pacientams.

Daugiau informacijos apie projektą:

*Projekto vadovė Stanislava Glembockienė, Direktorės pavaduotoja ekonomikos reikalams
Tel. (8 45) 50 22 26, 8 682 20 670, El. paštas s.glembockiene@prsp.lt*